
Warszawa 2024-03-29

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Wykonanie kompensacji mocy biernej w instalacjach elektrycznych (Warszawa)

Opis przedmiotu zamówienia:

Wykonanie kompensacji mocy biernej w instalacjach elektrycznych pod wskazanymi lokalizacjami:

Kopijników 13:   nr. PPE PL0000010327400000000000000003189 Taryfa C21

Instalatorów 17: nr. PPE 590380100004900791 Taryfa  C11

                                nr. PPE 590380100004900807  Taryfa C21

Instalatorów 7c:  nr. PPE 590380100004900692  Taryfa B21

                               nr. PPE 590380100004900708  Taryfa B21       

Instalatorów 23:  nr. PPE 590380100004900647  Taryfa B21

Kampinoska 1:    nr. PPE 590380100004332714  Taryfa B23                        

                                 nr. PPE 590380100004332721  Taryfa B23

Przedmiotem zamówienia jest:

 

- wykonanie projektu (uzgodnienia) i  kompensacji mocy biernej w instalacjach elektrycznych pod
wyżej wskazanymi lokalizacjami w oparciu o załączoną analizę energii czynnej i biernej;  

-  wykonanie  pomiarów oraz  sporządzenie  dokumentacji  zawierającej  wyniki  tych  pomiarów po
wykonaniu prac.

 

Informacje:

Przed złożeniem oferty zaleca się wykonanie wizji lokalnej.
Załączniki:

-  formularz oferty



-  analiza energii czynnej i biernej

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania
w m. st. Warszawie Sp. z o.o. do zawarcia umowy.

Osoba do kotaktu w sprawie zamówienia - Paweł Dobrzyński - email: pawel.dobrzynski@mpo.com.pl

 

Wymagany termin realizacji zamówienia: 2024-05-30.

Termin składania ofert upływa w dn.: 2024-04-12 o godz. 12:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Paweł Dobrzyński

Tel. kontaktowy: 22 3910491, 578 011 088

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: oferty.ogn@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

cena - 100%

Zapraszamy do składania ofert.


